Российская Федерация

проект
Совет сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального
района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
15.10.2020

№ 21
с. Капцегайтуй

О зачислении денежных средств от доходов, получаемых
от продажи права на заключение договоров аренды за
земли, находящиеся в собственности сельского поселения
«Капцегайтуйское» за 2020 год
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Капцегайтуйское»
РЕШИЛ:
1. В связи с поступлением денежных средств от доходов, получаемых от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в сумме 79023,00 рублей, внести изменения в бюджет сельского поселения:

- увеличить доходы по коду БК
   802 111 05025 10 0000 120 – 79023,00 рублей;

- увеличить расходы по коду БК
   802 0113 00000 09390 111 (06-100-11) –  28418,00 рублей

   802 0113 00000 09390 119 (06-100-13) –    8582,00 рублей
   802 0113 00000 09390 244 (06-100-35) –  11829,00 рублей
   802 0113 00000 09390 244 (06-100-39) -   30194,00 рублей
            2. Комитету по финансам Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» внести в установленном порядке соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств сельского поселения «Капцегайтуйское» на 2020 год.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном веб-сайте сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: htt://kapc.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                             Е.В. Бирюкова